
QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.

Desde el lun. 15/6 hasta el dom. 21/6

Lun. 15/6

Lun. 15/6 

Sáb. 20/6Lun. 15/6  Lun. 15/6  

AHORRA HASTA UN                        MÁS.41%

UN BAÑO DE SABOR
AL MEJOR PRECIO.

Aguacate
227 g aprox. 
(4.36 €/kg)

0.99
1.35

OFERTA-26%

1.25
2.15

OFERTA-41%

Precio kilo
Berenjena
A granel

Pizza cuatro 
quesos
410 g (5.83 €/kg)

2.19
2.59

OFERTA-15%

Queso tierno
300 g (7.30 €/kg)

0.28
0.31

OFERTA-9%

Cerveza clásica
0,33 l (0.85 €/l)

2.39
2.79

OFERTA-14%
Cámara de
videovigilancia
Smart
Unidad

14.99
19.99

OFERTA-25%
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Ofertas de la semana

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

AHORRAR
QUÉ POCO CUESTA

CADA DÍA.

Miérc. 17/6 Vie. 19/6

Lun. 15/6Lun. 15/6Lun. 15/6

Lun. 15/6

Sáb. 20/6

Burger estilo New York
Contiene 2 unidades.
300 g (11.97 €/kg)

3.59
4.59

OFERTA-21%

3.99
5.49

OFERTA-27%MUCCI®

Tarrina sabor 
vainilla bourbon
Formato familiar.
1250 g (3.19 €/kg)

COOSUR®

Aceite 
de oliva 
virgen 
extra
1 l

5.59
6.99

OFERTA-20%
CUCINA®

Fusilli tricolor
1 kg

1.19
1.49

OFERTA-20%

UP2FASHION®

Pijama
100% algodón.
Cuello de pico, redondo 
o con botones.
Cintura elástica con cordón 
y bolsillos laterales.
M-XL.
Unidad

5.99
6.99

OFERTA-14%

DAYLICIOUS®

Salmorejo 
fresco
100% ingredientes 
naturales.
Con aceite de oliva 
virgen extra.
Sin colorantes ni 
conservadores.
1 l

2.49
2.95

OFERTA-15%

JEAN GINER®

Vino blanco 
chardonnay 
Pays d’Oc
12,5% Vol.
0,75 l (5.32 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

3.99

Pastas 
Arroces 
Carnes 
blancas 
Pescado 
Marisco

Chardonnay

6 - 8 ºC
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Lun. 15/6 – dom. 21/6

DESCUBRE NUESTROS
NUEVOS PRODUCTOS
CADA SEMANA.

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Lun. 15/6

Fruta y verdura

Lun. 15/6

Ensaladas

Lun. 15/6

Promoción

Viaje

Miérc. 17/6

Moda

Lun. 15/6

Carne y pescado

Lun. 15/6

Quesos

Sáb. 20/6

Libros y juegos

Sáb. 20/6

Especial Francia

Sáb. 20/6

Jardín

Sáb. 20/6



4 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

DESCARGA LA APP Y PARTICIPA 
CON TU TICKET DE 15€ O MÁS.

Cuantos más subas, más 
oportunidades tendrás de ganar.

GANAGANA
EL VIAJE DE TU VIDAEL VIAJE DE TU VIDA



100100Y MÁS DE      PREMIOS DIARIOS

5Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

¡DESCARGA LA APP!

Descubre al momento si has ganado con tu compra en ALDI. 
Participa en la App y consulta las condiciones en: www.aldi.es/el-veranazo 

Promoción ‘Momento Ganador’ válida del 01/06/26 al 31/07/26. +18



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 15/6 – dom. 21/6

Aguacate
Origen:  Sudáfrica, Perú, Brasil.
Categoría: I.
227 g aprox. (4.36 €/kg)

0.99
1.35

OFERTA-26%

2.49

Uva 
de mesa 
blanca 
sin semillas
Origen: Chile, Sudáfrica, 
India, Egipto. 
Variedad: Timson,  
Sweet Globe, Sugar  
Crisp, Autumn Crisp.
Categoría: I.
500 g (4.98 €/kg)

Melocotón 
amarillo
Origen: España.
Variedad: de carne 
amarilla.
Categoría: I.
A granel

1.49
Precio kilo

Piña
Origen: Costa Rica
Categoría: I
A granel

2.99DAYLICIOUS®

Ensalada wrap  
al estilo Estambul
300 g (9.97 €/kg)

Dúo canónigo 
y rúcula
Origen: España.
100 g (13.50 €/kg)

Precio kilo

SUPER 
PRECIO

2.99

MEJOR
PRECIO

1.35

SON FRESCOS.
CUESTAN POCO.

TE SIENTES BIEN.
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Lun. 15/6 – dom. 21/6

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

HASTA UN
AHORRA

41% MÁS.

Tomate para ensalada
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

2.89
Precio kilo

Limón
Origen: España.
Variedad: Primofiori, Verna.
Categoría: I.
A granel

1.25
2.15

OFERTA-41%

Precio kilo

Berenjena
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

1.59
2.39

OFERTA-33%
Tomate cherry
Origen: España.
Categoría: I.
500 g (3.18 €/kg)

1.09
1.79

OFERTA-39%

Precio kilo

Calabacín
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

Precio kilo

MEJOR 
PRECIO

1.99



8 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 15/6 – dom. 21/6

Jamoncitos
Muslos de pollo.
750 g aprox. (3.00 €/kg)

2.99
3.49

OFERTA-14%Pinchos 
para 
barbacoa
Longaniza, morcilla, 
chorizo oreado 
picante y criollo.
500 g (5.98 €/kg)

Brochetas 
de pollo 
adobado con 
verduras
375 g aprox. 
(7.99 €/kg)

3.15
Cabeza 
de lomo 
fileteada
500 g aprox. 
(6.29 €/kg)

Alas 
de pollo 
partidas
550 g aprox. 
(4.90 €/kg)

6.51
Filetes 
de vacuno 
corte fino
350 g aprox. 
(18.59 €/kg)

Libritos 
de cerdo 
con bacon 
y queso
480 g (8.79 €/kg)

2.25
2.62

OFERTA-14%

PACK 
DE 4

3.00

4.22
NOVEDAD

SUPER 
PRECIO

2.70

¿CARNE DE 
CALIDAD AL 
MEJOR PRECIO? 
CLARO, ES 
DE ALDI.
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Lun. 15/6 – dom. 21/6

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA.

HASTA UN
AHORRA

21% MÁS.

1.59
1.79

OFERTA-11%
Pan 
campeón 
del mundo
750 g aprox. 
(2.12 €/kg)

0.79
0.99

OFERTA-20%

Empanadilla 
de atún
120 g aprox. (6.58 €/kg)

Cookie con 
pepitas de 
chocolate
· Chocolate con leche 
· Chocolate blanco 
· Triple chocolate
68 g (11.62 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

0.79

Burger estilo New York
Contiene 2 unidades.
300 g (11.97 €/kg)

3.59
4.59

OFERTA-21%

3.59Hamburguesas 
de vacuno 
ecológicas
2 x 120 g (14.96 €/kg)

3.95Hamburguesa 
de pollo 
y espinacas
480 g (8.23 €/kg)

3.99
4.75

OFERTA-16%

Langostino 
cocido
500 g (7.98 €/kg)



10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 15/6 – dom. 21/6

COOSUR®

Aceite 
de oliva 
virgen 
extra
1 l

DANACOL®

Bebida de leche 
fermentada 0%
· Natural
· Fresa
12 x 100 ml (5.24 €/l)

ACTIVIA®

Bífidus cremoso
· Frutos silvestres
· Lima-limón
4x 115 g (5.20 €/kg)

ACTIVIA®

Bífidus con 
probióticos 0%
· Edulcorado
· Natural
8 x 120 g (3.64 €/kg)

3.99
5.49

OFERTA-27%
MUCCI®

Tarrina sabor 
vainilla bourbon
Formato familiar.
1250 g (3.19 €/kg)

3.19
3.99

OFERTA-20%ITFRUIT®

Frutas con 
chocolate
· Fresas
· Frambuesas
100-110 g (31.90-29.00 €/kg)

EL HORNO®

Pan de 
molde 
blanco
820 g (1.33 €/kg)

2.39
2.69

OFERTA-11%

5.59
6.99

OFERTA-20%

6.29
6.99

OFERTA-10%

3.49
3.89

OFERTA-10%

DANONINO®

Petit de sabores
· Fresa y plátano
· Fresa
6 x 50 g (5.63-2.80 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 1.69
0.84

BICENTURY®

Tortitas 
aromatizadas
· Con sabor a jamón ibérico
· Con sabor a setas, trufas 
y queso
· Con sabor a tomate 
y aceite de oliva
123.5 g (19.35-9.64 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 2.39
1.191.09

HÄAGEN DAZS®

Helado
· Chocolate belga
· Macadamia
400 g (18.73-5.60 €/kg)

2ª UD. AL 
-70%

1ª ud. a 7.49
2.24

POR POCO 
TIEMPO

HASTA UN
AHORRAR

70% MÁS
SIENTA BIEN.



11Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

NUEVAS BAJADAS DE PRECIO PERMANENTES.

Lun. 15/6 – dom. 21/6

VIÑA ALBALI®

Vino tinto 
reserva DOP 
Valdepeñas
13% vol.
0,75 l (4.65 €/l)

HEINEKEN®

Cerveza lager
5% vol.
6 x 0,25 l (2.20 €/l)

FUENTESPINA®

Vino tinto roble 
DOP Ribera 
del Duero
14% vol.
0,75 l (6.60 €/l)

DESPERADOS®

Cerveza 
lager 
aromatizada 
con agave
5,9% vol.
0,33 l (3.48 €/l)

1.25
1.45

-13%

LA VILLA®

Mayonesa
500 ml (2.63 €/l)

2.99
3.29

-9%
RAMON 
LOPEZ 
MURILLO®

Vino 
tinto 
crianza 
DOCa 
Rioja
13,5% vol.
0,75 l (3.99 €/l)

1.15
1.50

OFERTA-23%

3.30
3.69

OFERTA-10%

4.95
5.95

OFERTA-16%

3.49
3.89

OFERTA-10%

0.28
0.31

OFERTA-9%

KARLSQUELL®

Cerveza 
clásica
Cerveza tipo lager.
4,8% vol.
0,33 l (0.85 €/l)

CUCINA®

Pizza cuatro quesos
Cocida en horno de piedra.
410 g (5.83 €/kg)

2.39
2.79

OFERTA-14%

0.79
0.87

OFERTA-9%

ESTRELLA 
GALICIA®

Cerveza 
especial
5,5% vol.
0,33 l (2.39 €/l)

12 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Carnes a 
la brasa 
Guisos 

Embutidos 
Queso 

manchego

12 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Embutidos 
Quesos
Carnes
Arroces

Estofados

7 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Embutidos 
Quesos 
curados 
Arroces 

Carnes rojas
Guisos

Estofados



12 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 15/6 – dom. 21/6

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

MISSION®

Tortillas de cereales 
y semillas
320 g (6.22 €/kg)

POPITAS®

Palomitas 
para microondas
· Xtra Jumpers
· Xtra queso
160 g (12.44 €/kg)

6.99
7.89

OFERTA-11%

L’OR®

Cápsulas
de café
· Sontuoso
· Ristretto descafeinado
20 cápsulas (0.35 €/cápsula)

STARBUCKS®

Cápsulas de café
· Ristretto Shot
· Colombia
· Espresso Decaf
· Espresso Roast
· Caramelo
· Vainilla
10 cápsulas (0.37 €/cápsula)

PULEVA®

Leche 
omega 3
1 l

ULTIMA®

Comida húmeda 
para perros
· Pollo y verduras
· Buey y zanahorias
4 x 100 g (6.23 €/kg)

Leche 
semidesnatada 
XXL
1,5 l (0.79 €/l)

-20%

1.99
PVPR 2.49*

1.69
1.89

OFERTA-10%

-11%

1.99
PVPR 2.25*

-8%

3.65
PVPR 3.99*

1.19
1.23

OFERTA

BARISSIMO®

Café XXL
· Espresso
· Cappuccino
1 l

-16%

2.49
PVPR 2.99*

2.39
2.80

OFERTA-14%
HUESITOS®

Barquillo relleno de cacao 
cubierto de chocolate 
con leche
200 g (11.95 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2.49

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

EL LITRO A 
SOLO 0.79



13Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Lun. 15/6 – dom. 21/6

AXE, DOVE & REXONA
Desodorante 
en spray
Disponible en distintas 
variedades:
· Black
· Dark temptation
· Marine
· Apollo
· Invisible
· Original
· Pepino
· Dragon fruit
· Invisible ice fresh men
· Cobalt dry
· Invisible women B&W
300-400 ml (1.93-1,45 €/100 ml)

TANDIL®

Suavizante 
concentrado
· Spa
· Talco
80 lavados (0.02 €/lavado)

5.79
5.79

OFERTA-0%PACK 
AHORRO

5.79

3.39
4.09

OFERTA-17%

LACURA®

Gel hidratante 
corporal con 
aloe vera
Repara la barrera de la piel.
Apto para veganos.
400 ml (0.85 €/100 ml)

2.89
3.29

OFERTA-12%
TANDIL®

Detergente líquido
· Aloe vera
· Colonia
46 lavados (0.06 €/lavado)

FINISH®

Lavavajillas máquina
· Power Gel All in One
· Cápsulas Quantum Essential
50 / 70 unidades (0.13-0.23 €/unidad)

1.55
1.65

OFERTA-6%

NIVEA®

Leche / Loción 
corporal Q10
· Loción corporal Q10 reafirmante
· Leche corporal Q10 reafirmante
250 ml (1.56-0.78 €/100 ml)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3.89
1.94

7.99
8.78

OFERTA-8%

ESSELT®

Papel higiénico  
XXL
100% celulosa.
Compacto con 2 capas.
962,4 m (0,01 €/m)

-42%

7.99
PVPR 13.99* N002494

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO



14 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 15/6 – dom. 21/6Lun. 15/6 – dom. 21/6
LA ENSALADA PERFECTA 
TE LA PERSONALIZAS TÚ.

Ensalada 
gourmet
Origen: España.
175 g (6.23 €/kg)

DAYLICIOUS®

Ensalada al 
estilo Roma
300 g (9.50 €/kg)

DAYLICIOUS®

Ensalada al 
estilo Mykonos
210 g (14.24 €/kg)

DAYLICIOUS®

Ensalada  
al estilo 
Casablanca
250 g (11.80 €/kg)

CUCINA®

Fusilli tricolor
1 kg

ALL SEASONS®

Maíz dulce
3 x 140 g peso esc. 
(3.55 €/kg)

SAL DE PLATA®

Atún al natural
3 x 52 g peso esc. 
(12.50 €/kg)

EL CULTIVADOR®

Aceitunas 
de gran calibre 
rellenas 
de anchoa
150 g peso esc. (9.27 €/kg)

ALL SEASONS®

Pepinillos 
agridulces
360 g peso esc. 
(4.42 €/kg)

1.19
1.49

OFERTA-20%

1.39
1.59

OFERTA-12% TOP 
VENTAS

1.59

1.09 1.95 1.49

2.99 2.85 2.95

AHORRAR, ABRIR Y A DISFRUTAR.
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Lun. 15/6 – dom. 21/6

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Lun. 15/6 – dom. 21/6
CUANTOS MÁS
QUESOS, MEJOR.

2.89
3.35

OFERTA-13%

LA TABLA®

Queso curado
En cuña.
Elaborado con leche 
de vaca, oveja y cabra.
300 g (9.63 €/kg)

2.39
2.79

OFERTA-14%

LA TABLA®

Queso feta DOP
200 g (11.95 €/kg)

5.29MILSANI®

Queso blanco
500 g (10.58 €/kg)

LA TABLA®

Queso 
semicurado
En cuña.
Elaborado con leche 
de vaca, oveja y cabra.
300 g (9.63 €/kg)

LA TABLA®

Queso mezcla 
viejo tostado
En cuña.
Elaborado con leche de vaca, 
oveja y cabra.
250 g (13.80 €/kg)

3.45 2.89

2.19
2.59

OFERTA-15%
LA TABLA®

Queso tierno
En cuña.
Elaborado con leche de vaca, oveja y cabra.
300 g (7.30 €/kg)

LA TABLA®

Queso de oveja 
viejo
En cuña.
200 g (12.75 €/kg)

2.55
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Lun. 15/6 – dom. 21/6

Ahorrar en el mundial con ALDI sienta bien



17QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

NUEVAS PLANTAS CADA SEMANA Y MUCHAS MÁS EN TIENDA.

PLANTAS PLANTASPLANTAS
Miérc. 17/6 – dom. 21/6

6.49
GARDENLINE®

Orquídea
2 tallos.
Disponible en diferentes variedades.
Unidad

2.49

GARDENLINE®

Sempervivum
Disponible en 
diferentes variedades.
Incluye tiesto 
de piedra.
Unidad

5.99

GARDENLINE®

Cala
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

1.99

GARDENLINE®

Lavanda
Unidad

3.99

GARDENLINE®

Hosta
Disponible en 
diferentes variedades
Unidad

Ø 9 cm 32-40 cm

Ø 11 cm 10-12 cm

Ø 14 cm 37-55 cm

Ø 12 cm 18-23 cm

Ø 17 cm 20-35 cm



18 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 17/6

Desde el 17 hasta el 19 de junio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

3.99

UP2FASHION®

Pantalón
100% viscosa EcoVero.
Material de tacto 
suave y transpirable.
S-XL.
Unidad

7.99

UP2FASHION®

Polo de punto 
calado
Con viscosa.
Sin mangas.
S-L.
Unidad

UP2FASHION®

Pantalón capri
Con viscosa EcoVero.
Material de tacto suave 
y transpirable.
Cremallera YKK de alta calidad.
38-44.
Unidad

3.99

UP2FASHION®

Camiseta
Con poliamida y elastano.
Corte ajustado.
S-L.
Unidad

4.99UP2FASHION®

Chanclas
34-45.
Par

9.99
UP2FASHION®

Sandalias
Cierre con hebilla ajustable 
según modelo.
37-41.
Par

5.99
7.99

OFERTA-25%

4.99
5.99

OFERTA-16%

TENDENCIA



19QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 17/6

Desde el 17 hasta el 19 de junio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

4.99
UP2FASHION®

Camiseta
100% algodón.
Con detalles de encaje.
S-XL.
Unidad

7.99
UP2FASHION®

Jersey de punto fino
Con viscosa.
Tejido transparente.
Hombros caídos y corte holgado.
S-XL.
Unidad

3.99
UP2FASHION®

Pantalón corto
100% viscosa EcoVero.
Material de tacto suave y transpirable.
Con cintura elástica y cordón y bolsillos laterales.
S-XL.
Unidad

5.99
UP2FASHION®

Falda larga
100% viscosa EcoVero.
Material de tacto suave, transpirable.
Cintura elástica.
S-XL.
Unidad

9.99
LIVE IN STYLE®

Capazo de paja
Con forro interior y cordón 
ajustable.
Diferentes tamaños según modelo.
Unidad

5.99
UP2FASHION®

Pijama
Con viscosa y elastano.
Tejido suave y agradable.
Manga corta o sin 
mangas. 
S-XL.
Unidad



20 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 17/6

Desde el 17 hasta el 19 de junio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

5.99
UP2FASHION®

Bermudas
Con algodón.
Bolsillos laterales o tipo cargo.
Cintura elástica con cordón.
M-XL.
Unidad

6.99
NOVITESSE®

Sábana bajera ajustable
Para cama doble.
140-160 x 200 cm.
Unidad

UP2FASHION®

Pijama
100% algodón.
Cuello de pico, redondo 
o con botones.
Cintura elástica con cordón 
y bolsillos laterales.
M-XL.
Unidad

16.99
NOVITESSE®

Ropa de cama doble
Funda de edredón: 240 x 220 cm.
Fundas de almohada: 40 x 80 cm.
Set

14.99
UP2FASHION®

Sandalias de piel
Cierre ajustable de cinta adherente. 
41 - 45.
Par

11.99
NOVITESSE®

Ropa de cama 
individual
Funda de edredón: 140 x 200 cm.
Funda de almohada: 40 x 110 cm.
Set

5.99
6.99

OFERTA-14%

Memory 
foam DE PIEL



21QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 17/6

Desde el 17 hasta el 19 de junio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

3.99
HOME CREATION®

Felpudo
Forma rectangular o 
semicírculo.
50 x 75 cm.
Unidad

AMBIANO®

Cámara de
videovigilancia
Smart
Detector de movimiento.
Visión nocturna.
Seguimiento automático.
Audio bidireccional.
Sensor de imagen Full HD.
Aplicación compatible 
con iOS y Android.
Para interiores.
Unidad

2.99
HOME CREATION®

Felpudo
Parte inferior 
antideslizante. 
Apto para lavadora y 
calefacción por suelo. 
60 x 40 cm.
Unidad

HOME CREATION®

Lámina de 
protección 
solar
Fácil de instalar 
y retirar.
90 x 200 cm. Se puede 
cortar a medida.
Unidad

6.99
KRONTALER®

Reloj despertador
Indica la hora, fecha, 
temperatura y nivel de batería.
Alarma con función de repetición.
Unidad

14.99
ADVENTURIDGE®

Powerbank solar 2 en 1
Se pueden cargar dos dispositivos a la vez.
Incorpora diferentes modos de luz.
Capacidad: 10.000 mAh.
Incluye cable de carga multi USB.
Apto para exteriores (IP44).
Unidad

14.99
19.99

OFERTA-25%

4.99
5.99

OFERTA-16%

14.99
17.99

OFERTA-16%

Cobertura de 
gran ángulo

Sensor de 
movimiento



22 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 17/6

Desde el 17 hasta el 19 de junio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

5.99

HOME CREATION®

Bandejas 
organizadoras
De PET.
Unidad / Pack

PACK
DE 2

1.99HOME CREATION®

Esponjas de limpieza
De poliuretano y silicona.
2 unidades (1.00 €/unidad)

PACK
DE 20

3.49ACTIV ENERGY®

Pilas alcalinas
20 unidades (0.17 €/unidad)

7.99
LIVE IN STYLE®

Cesta térmica plegable
Amplio compartimento principal con tapa aislante 
y cremallera.
Incluye moneda para el carro de la compra.
46 x 27 x 24 cm.
Unidad

9.99

HOME CREATION®

Cajas  
de almacenaje 
con tapa
De polipropileno.
· Pack de 2: 40 x 17 x 34 cm, 180 l.
· Pack de 3: 36 x 14 x 26 cm, 10 l.
· Pack de 4: 33 x 11 x 19 cm, 5 l.
Pack de 2 / 3 / 4



23QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 20/6

Desde el 20 hasta el 23 de junio de 2026. 

PRECIO  
IRRESISTIBLE

14.99

RIDE & GO®

Protector 
de asiento 
de coche
Con soporte lumbar.
Ajuste universal.
Unidad

12.99
RIDE & GO®

Asiento elevador infantil
Homologado según reglamento de la ONU 129.
Funda extraíble y lavable.
Recomendado para altura: 125-150 cm.
Unidad

2.99
RIDE & GO®

Parasol coche
· Pack 2 uds. protección solar de 45 x 36 cm.
· Parasol con UPF +50. Disponible modelo 
pequeño y grande.
Unidad / Pack

2.99RIDE & GO®

Accesorios 
para coche
Unidad

5.99

LIVE IN STYLE®

Riñonera / Bolsa / 
Bandolera antirrobo
Material exterior de alta calidad resistente a cortes.
Compartimento de protección RFID.
Protección antirrobo adicional mediante mosquetón 
para asegurar las cremalleras.
Unidad

17.99

LIVE IN STYLE®

Bolsa trolley 
de viaje
Espacioso 
compartimento principal.
Múltiples bolsillos 
laterales con cremallera.
Con ruedas.
Tamaño aprox.:  
76 x 32 x 33 cm.
Carga máx.: 32 kg.
Unidad

14.99
19.99

OFERTA-25%

2.99
3.99

OFERTA-25%

12.99
14.99

OFERTA-13%

17.99
19.99

OFERTA-10%



24 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 20/6

Desde el 20 hasta el 23 de junio de 2026. 

PRECIO  
IRRESISTIBLE

1.99
Libro de 
pasatiempos 
infantiles
Disponible en 
diferentes títulos.
Unidad

2.99

MATTEL®

Libro con 
pegatinas 
y App
Con pegatinas 
reutilizables y app 
de juego gratuita.
Unidad

2.99Tarjetas de 
actividades 
divertidas
Unidad

4.99
Libro con 
marcadores
Incluye rotuladores 
y pegatinas.
Unidad

2.99
TOYLINO®

Juego 
magnético
Hasta 20 divertidos 
imanes.
A partir de 2 años.
Unidad

5.99

CRANE®

Set de 
ping pong
Set de 2 palas  
y 3 pelotas 
con bolsa de 
almacenaje.
Set

9.99

TOYLINO®

Caballo / 
Unicornio 
de palo
A partir de 3 años.
Unidad

5.99CRANE®

Juego 
de raqueta
Set

5.99
9.99

OFERTA-40%

N002494 N002494



25QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 20/6

PRECIO  
IRRESISTIBLE

Desde el 20 hasta el 23 de junio de 2026. 
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

7.99
HOME CREATION®

Kit de grabado
Incluye plantillas, puntas y estuche 
de almacenamiento.
Set

0.99
SALDAÑA®

Libro de 
pasatiempos
Con espiral.
Unidad

1.99

SALDAÑA®

Libro de 
actividades
Con diferentes 
actividades y/o 
pegatinas según 
el título.
Unidad

2.49

LUDUM®

Libro 
de repaso
Según título 
recomendado para 3, 
4 y 5 años.
Incluye rotulador 
borrable.
Unidad

2.99

LUDUM®

Libro de 
actividades
· Bloc 8 en 1: 
construye tu 
manualidad 
aprendiendo nuevas 
palabras en inglés.
· Colormagic: colorea 
y descubre con el 
rotulador mágico.
Unidad

2.99
SALDAÑA®

Libro de pegatinas
500 pegatinas.
21,5 x 28 cm.
Unidad

SALDAÑA®

Libro pizarra 
escribe 
y borra
A partir de 3 años. 
Incluye rotulador de 
tinta borrable.
Unidad

3.99IMAGILAND®

Libro de 
tapa dura
Unidad

-20%

3.99
PVPR 4.99*



26 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 20/6

Desde el 20 hasta el 23 de junio de 2026. 

PRECIO  
IRRESISTIBLE

TOYLINO®

Lanzador 
de agua
Varios modelos 
disponibles.
Unidad

4.99

DISNEY®

Camiseta 
con malla o 
pantalón corto 
infantil
100% algodón.
2-8 años.
Set

4.99

DISNEY® / MARVEL®

Chanclas júnior
30-36.
Par

4.99

DISNEY®

Bañador 
/ Bikini 
infantil
Con detalles 
de volante.
Cintura elástica 
con cordón.
2-8 años.
Unidad

9.99

Barco 
con control 
remoto
A partir de 3 años.
Alcance máx.: 40 m.
Autonomía máx.: 30 min.
Unidad

9.99

TOYLINO®

Coche de 
carreras con 
control remoto
A partir de 3 años.
Gira 360º.
Con efectos musicales 
y luminosos.
Unidad

3.99

NICKELODEON/
DISNEY®

Gorra 
infantil
100% algodón.
Con cierre ajustable.
50/51-52/53
Unidad

4.99
5.99

OFERTA-16%

4.99
6.99

OFERTA-28%



27QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 20/6

Desde el 20 hasta el 23 de junio de 2026. 

14.99
GARDENLINE®

Manguera extensible
Extensible de 7,2 a 15 m.
No se tuerce ni se enreda y ocupa 
muy poco espacio.
Se retrae automáticamente cuando 
se anula la presión del agua.
Unidad

19.99

WORKZONE®

Cable 
alargador
20 m.
Apto para uso en 
exteriores (IP44).
Protección contra 
descargas eléctricas.
3.680 W.
Unidad

3.99

GARDENLINE®

Pistola 
de riego
Presión máx.: 4 bar.
Con mango 
ergonómico de 
goma soft touch.
Unidad

14.99
HOME CREATION®

Alfombra 
de césped 
artificial
100 x 200 cm.
Unidad

2.99
CASALUX®

Foco solar
Con estaca para clavar.
Interruptor de 
encendido/apagado.
Luz blanca.
Protección IP44.
Unidad

7.99
LIVE IN STYLE®

Bolsas isotérmicas
Mantiene la temperatura hasta 4 h. 
Compartimento principal con cremallera.
Bolsa grande: 36 x 33 x 17,5 cm (24 l). 
Bolsa pequeña: 28 x 26,5 x 14,5 cm (12 l).
Set de 2

12.99

AMBIANO®

Bolsas
al vacío 
con bomba 
eléctrica
Protección y ahorro 
de espacio.
Bomba para inflar 
y desinflar con 3 
adaptadores.
Incluye bolsas de distintos 
tamaños.
Set

PRECIO  
IRRESISTIBLE
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28 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 20 hasta el 23 de junio de 2026.

FRANCIA
UN DELICIOSO VIAJE A

Y SIEMPRE A LOS 
MEJORES PRECIOS.

JEAN GINER®

Vino blanco 
chardonnay 
Pays d’Oc
12,5% Vol.
0,75 l (5.32 €/l)

LA 
FOURRAGERE®

Sidra de 
Normandía
· Dulce. 2% vol.
· Brut. 4,5% vol.
0,75 l (3.05 €/l)

JEAN GINER®

Vino tinto 
pinor noir 
Pays d’Oc
13% vol.
0,75 l (5.32 €/l)

PAYS GOURMAND®

Salsa para pasta 
al estilo francés
· Salsa de tomate y aceitunas 
· Salsa de tomate y champiñones 
· Salsa de tomate con hierbas 
provenzales
400 g (4.38 €/kg)

PAYS GOURMAND®

Tarte flambée
· Estilo alsaciano
· 4 quesos
260 g (10.73 €/kg)

PAYS 
GOURMAND®

Ratatouille
Típica receta francesa.
750 g (2.92 €/kg)

2.19
1.99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2.19

MILSANI®

Camembert 
para hornear
350 g (8.54 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2.99

Vino 
rosado 
pinot noir 
Pays d’Oc
13% vol.
0,75 l (4.39 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

3.29

POR POCO 
TIEMPO

2.79

POR POCO 
TIEMPO

1.75

POR POCO 
TIEMPO

3.99

POR POCO 
TIEMPO

2.29

POR POCO 
TIEMPO

3.99

JEAN GINER®

Vino rosado 
Pays d’Oc
12,5% vol.
0,75 l (5.32 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

3.99

Chardonnay

6 - 8 ºC

Pastas 
Arroces 
Carnes 
blancas 
Pescado 
Marisco

Pinot noir

14 - 16 ºC

Embutidos
Quesos 
curados
Carnes 
rojas

Asados

Cinsault
Grenache

8 - 10 ºC

Ensaladas
Pasta

Arroces
Comida 
asiática
Carnes 
blancas

Mariscos
Quesos 

cremosos

Pinot noir

8 - 10 ºC

Aperitivos
Ensaladas

Pasta
Salmón
Carnes 
blancas
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29QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 20 hasta el 23 de junio de 2026.

Disfruta de las delicias de la comida
francesa. Solo en ALDI.

FRANTASTIQUE®

Confituras 
estilo francés
· Higo
· Melocotón 
· Ciruela damascena 
de Alsacia 
· Mirabel de Nancy
265 g (5.62 €/kg)

PAYS GOURMAND®

Preparado 
para crepes
185 g (8.05 €/kg)

PAYS GOURMAND®

Mini magdalenas 
con chips 
de chocolate
250 g (8.76 €/kg)

PAYS GOURMAND®

Turrón blando 
con almendras
200 g (14.95 €/kg)

PAYS 
GOURMAND®

Galletas 
francesas 
con 
mermelada
· Arándano
· Albaricoque
· Fresa
350 g (8.54 €/kg)

BARISSIMO®

Café noir de 
tueste francés
Intensidad 8.
1 kg

POR POCO 
TIEMPO

11.99

RIVER®

Té frio 
sabor 
arándano 
y lavanda
1,5 l (0.93 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

1.39

POR POCO 
TIEMPO

2.99

POR POCO 
TIEMPO

2.99

POR POCO 
TIEMPO

1.49

POR POCO 
TIEMPO

2.19

LA COCINA®

Masa de hojaldre 
con mantequilla
Redonda.
Ideal para postres.
230 g (5.17 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1.19

POR POCO 
TIEMPO

1.49



Vie. 19/6 – dom. 21/6

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

N.º 25 — V1 Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Los diseños de 
los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos 
artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos 
productos. Prohibida la venta de bebidas energéticas a menores de 18 años, aplicable en Galicia. Las bebidas energéticas con un contenido 
de cafeína igual o superior a 15 mg/100 ml pueden provocar efectos adversos como trastornos del sueño, nerviosismo, aumento de la 
frecuencia cardíaca y dificultad para concentrarse, especialmente en menores o personas sensibles a la cafeína. Prohibida la venta de 
alcohol a menores de 18 años. Las bebidas alcohólicas pueden estar relacionadas con múltiples problemas, como enfermedades hepáticas y 
diversos tipos de cáncer, violencia doméstica, accidentes de tráfico y laborales, relaciones sexuales de riesgo y disminución del rendimiento. 
Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la 
posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas. Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. Ahorrar 
2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien. Estudio realizado con datos internos de la compañía en relación con las bajadas de precio 
realizadas durante los últimos 12 meses.

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS.29%

COLGATE®

Pasta de dientes
· Blanqueador
· Original
75 ml (3.27 €/100 ml)

VICTORIA MÁLAGA®

Cerveza lager
4,8% vol.
12 x 0,33 l (1.58 €/l)

6.24
8.76

OFERTA-28%

2.45
2.89

OFERTA-15%

3.49
4.19

OFERTA-16%
Arándano
Origen: España, Marruecos.
Categoría: I.
300 g (11.63 €/kg)

1.19
1.69

OFERTA-29%

Cebollas 
tiernas
Origen: España.
Categoría: I.
350 g (3.40 €/kg)

2.39
2.79

OFERTA-14%
Longaniza 
de pollo
390 g (6.13 €/kg)

3.19
3.99

OFERTA-20%
Chispas de pollo
Rebozadas con harina 
de arroz y garbanzo.
400 g (7.98 €/kg)


